Протокол № 11-УСН/ТПР/2-02.2014/Д от __.10.2013г.                                                   стр. 1 из 4
Протокол № 18-УСН/ТПР/4,5-04.2014/Д  от     24.01.2014                                            стр. 1 из 5

	УТВЕРЖДАЮ

Председатель Конкурсной комиссии

__________________   С.В. Яковлев

« 24» января 2014 года

ПРОТОКОЛ № 18-УСН/ТПР/4,5-04.2014/Д
заседания Конкурсной комиссии

департамента организации и проведения торгов ОАО «АК «Транснефть»
по лоту № 18-УСН/ТПР/4,5-04.2014 "Техническое перевооружение ПЗУ, системы компаундирования нефти и реконструкция СППК"
(Программа ТПР и КР  ОАО «Уралсибнефтепровод» на 2014 год)
 24.01.2014                                                                                             г. Москва, ул. Киевская, д.7
Присутствуют:

	Яковлев С.В.
	Председатель Конкурсной комиссии

	Колесников В.А.
	Заместитель председателя Конкурсной комиссии по СМР

	Казаков Ю.А.
	Заместитель председателя конкурсной комиссии по МТР

	Лучкин А.С.
	Начальник отдела проведения торгов по МТР

	Санатин Д.В.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Андреева Л.А.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Антоник И.В.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Малышев Н.Б.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Романов С.Е.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Локтюшова Р.Р.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Исаева Н.В.
	Ответственный секретарь  Конкурсной комиссии

	Бабешко М.Ю.
	Ответственный секретарь  Конкурсной комиссии

	Абизгильдин Ш.У.
	Ответственный секретарь  Конкурсной комиссии

Кворум для проведения заседания имеется.

Повестка дня:
            Рассмотрение заявок на участие в закупке по лоту № 18-УСН/ТПР/4,5-04.2014 "Техническое перевооружение ПЗУ, системы компаундирования нефти и реконструкция СППК" (Программа ТПР и КР  ОАО «Уралсибнефтепровод» на 2014 год)

Способ закупки: открытый конкурс.
Предмет закупки: право на заключение договора на выполнение строительно-монтажных работ по объектам ОАО «Уралсибнефтепровод»:
	Программа ТПР и КР на

2014 год
	Наименование объекта
	Начало работ

2014 год
	Завершение
работ

	Начальная (максимальная)

цена без учета
НДС (18%), руб.
	Начальная (максимальная)
цена с учетом
НДС (18%), руб.

	ТПР
п.4.4
	Система компаундирования нефти на ЛПДС "Нурлино", Черкасское НУ, ЛПДС "Нурлино". Строительство
	июнь
	август
2015
	117 835 280,00
	139 045 630,40

	ТПР

п.4.1
	ПЗУ на приемных коллекторах НПС "Нурлино" по МН "УБКУА" на 1589,0 км, по МН "НКК" на 1795,0 км, ЛПДС "Нурлино". Черкасское НУ. Техническое перевооружение
	апрель
	июнь
2014
	2 903 310,00
	3 425 905,80

	ТПР

п.5.3.4
	СППК ЛПДС Нурлино УБКУА узел №1. Черкасское НУ. Реконструкция
	май
	октябрь

2014
	3 793 660,00
	4 476 518,80

	итого

	124 532 250,00
	146 948 055,00

Заказчик – Открытое акционерное общество "Урало-Сибирские магистральные нефтепроводы имени Д.А.Черняева": 450077, г. Уфа, ул. Крупской, д. 10; телефон (8347) 279-23-67, факс (8347) 272-96-44. Генеральный директор - Гильмутдинов Наиль Рашитович.

Организатор закупки – ОАО «АК «Транснефть», г. Москва, ул. Большая Полянка, д.57, телефон (495) 239-83-89, факс (495) 950-81-68.

Извещение о проведении закупки размещено на сайтах: http://zakupki.gov.ru/; http://spbex.ru/; http://www.transneft.ru/torgi/  25.11.2013.
Согласно извещению:

- дата, время (московское) окончания приема заявок на участие в закупке – до 15-00
15 декабря 2013 года; по адресу: г. Санкт-Петербург, В.О. 26-ая линия, д. 15, корп. 2 (ЗАО «Биржа «Санкт-Петербург»);
- дата, время (московское) проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке – 19 декабря 2013 года в 15-00, по адресу: г. Москва, ул. Киевская, д.7
В установленные сроки представлены 2 (две) заявки на участие в закупке.
Вскрытие конвертов с заявкой на участие в закупке состоялось в 15-00 (Мск.) 19.12.2013 по адресу: г. Москва, ул. Киевская, д.7 (Протокол №18-УСН/ТПР/4,5-04.2014 /В от 19.12.2013).
Информация о представленных заявках на участие в закупке отражена в таблице:

	Наименование организации
	Адрес, телефон, факс
	Цена заявки

с учетом НДС (18%), руб.

	Общество с ограниченной ответственностью Ремонтно-строительное управление «Нефтехимпромсервис»
(ООО РСУ «Нефтехимпромсервис»)
Генеральный директор

Нагаев Руслан Фаритович
дата подачи: 16.12.2013

время 10-55 мск
	450077, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Интернациональная, д. 131
Тел.(347)295-96-60,295-96-61

Факс(347)295-96-60,295-96-61
	136 455 963,88

	Общество с ограниченной ответственностью «КазНефтеГазСтрой»
(ООО «КазНефтеГазСтрой»)
Генеральный директор

Султанов Айдар Нилович
дата подачи: 16.12.2013
время 14-50 мск
	420043, Республика Татарстан, г. Казань, ул. Восход, д.43,
Тел.(843)264-68-86

Факс(843)264-68-70
	146 933 055,00

Показатели заявок по срокам и стоимости работ по объектам лота составили:

	Наименование объекта
	Начальная (максимальная) цена с учетом НДС (18%), руб.
	Цена заявки с  учетом НДС (18%), руб.
	Завершение работ

	Планируе-мое
	Представ-ленное

	ООО РСУ «Нефтехимпромсервис»

	Система компаундирования нефти на ЛПДС "Нурлино", Черкасское НУ, ЛПДС "Нурлино".Строительство
	139 045 630,40
	129 117 772,39
	август

2015
	август

2015

	ПЗУ на приемных коллекторах НПС "Нурлино" по МН "УБКУА" на 1589,0 км, по МН "НКК" на 1795,0 км, ЛПДС "Нурлино". Черкасское НУ. Техническое перевооружение
	3 425 905,80
	3 181 296,13
	июнь

2014
	июнь

2014

	СППК ЛПДС Нурлино УБКУА узел №1. Черкасское НУ. Реконструкция
	4 476 518,80
	4 156 895,36
	октябрь

2014
	октябрь

2014

	146 948 055,00
	136 455 963,88

	ООО «КазНефтеГазСтрой»

	Система компаундирования нефти на ЛПДС "Нурлино", Черкасское НУ, ЛПДС "Нурлино".Строительство
	139 045 630,40
	139 040 630,40
	август

2015
	август
 2015

	ПЗУ на приемных коллекторах НПС "Нурлино" по МН "УБКУА" на 1589,0 км, по МН "НКК" на 1795,0 км, ЛПДС "Нурлино". Черкасское НУ. Техническое перевооружение
	3 425 905,80
	3 420 905,80
	июнь

2014
	июнь

2014

	СППК ЛПДС Нурлино УБКУА узел №1. Черкасское НУ. Реконструкция
	4 476 518,80
	4 471 518,80
	октябрь

2014
	октябрь

2014

	146 948 055,00
	146 933 055,00

Заявки на участие в закупке ООО РСУ «Нефтехимпромсервис» и ООО «КазНефтеГазСтрой»    соответствуют требованиям документации о закупке.

Рассмотрев представленные материалы, конкурсная комиссия решила:
           1. Допустить заявки ООО РСУ «Нефтехимпромсервис» и ООО «КазНефтеГазСтрой» к участию в конкурсе по лоту №18-УСН/ТПР/4,5-04.2014 "Техническое перевооружение ПЗУ, системы компаундирования нефти и реконструкция СППК" (Программа ТПР и КР                                                  ОАО «Уралсибнефтепровод» на 2014 год).
Решение принято единогласно.

Подписи:

	Колесников В.А.

	Казаков Ю.А.

	Санатин Д.В.

	Лучкин А.С.

	Андреева Л.А.

	Малышев Н.Б.

	Локтюшова Р.Р.

	Романов С.Е.

	Бабешко М.Ю.

	Антоник И.В.

	Исаева Н.В.

	Абизгильдин Ш.У.